
ประกาศคณะกรรมการประกาศคณะกรรมการ
ราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ

              อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 34 วรรคหนึ่ง (7) และมาตรา 51อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 34 วรรคหนึ่ง (7) และมาตรา 51    แห่งพระราชบัญญัติแห่งพระราชบัญญัติ

การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560    คณะกรรมการราคากลางและคณะกรรมการราคากลางและ

ขึ้นทะเบียน ผู้ประกอบการ จึงออกประกาศไว้ ดังต่อไปนี้ขึ้นทะเบียน ผู้ประกอบการ จึงออกประกาศไว้ ดังต่อไปนี้

เอกสารแนบท้ายประกาศเอกสารแนบท้ายประกาศ
         ให้ ยกเลิก ประกาศคณะกรรมการราคากลาง

และขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์

 วิธีการ และเงื่อนไขในการขึ้นทะเบียนผู้ประกอบ

การงานก่อสร้างที่มีสิทธิเป็นผู้ยื่นข้อเสนอต่อ

หน่วยงานของรัฐ ลงวันที่ 8 พฤศจิภายน 2565

        ประกาศนี้เรียกว่า “ประกาศคณะกรรมการ

ราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ

เรื่อง หลักเกณฑ์ วิธีการ และเงื่อนไขในการขึ้น

ทะเบียนผู้ประกอบการงานก่อสร้างที่มีสิทธิเป็น

ผู้ยื่น ข้อเสนอต่อหน่วยงานของรัฐ”

                      ประกาศนี้ให้ใช้บังคับตั้งแต่วันถัดจากประกาศนี้ให้ใช้บังคับตั้งแต่วันถัดจาก

วันประกาศในราชกิจจานุเบกษาเป็นต้นไปวันประกาศในราชกิจจานุเบกษาเป็นต้นไป  

                  หลักเกณฑ์- วิธีการ และเงื่อนไขในการขึ้นหลักเกณฑ์- วิธีการ และเงื่อนไขในการขึ้น

ทะเบียนผู้ประกอบการงานก่อสร้างที่มีสิทธิเป็นทะเบียนผู้ประกอบการงานก่อสร้างที่มีสิทธิเป็น

ผู้ยื่นข้อเสนอต่อหน่วยงานของรัฐผู้ยื่นข้อเสนอต่อหน่วยงานของรัฐ  ให้เป็นไปให้เป็นไป

ตามเอกสารแนบท้ายประกาศฉบับนี้ตามเอกสารแนบท้ายประกาศฉบับนี้

เรื่อง หลักเกณฑ์ วิธีการ และเงืื่อนไขในการขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการเรื่อง หลักเกณฑ์ วิธีการ และเงืื่อนไขในการขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ
งานก่อสร้าง ที่มีสิทธิเป็นผู้ยื่นข้อเสนอต่อหน่วยงานรัฐงานก่อสร้าง ที่มีสิทธิเป็นผู้ยื่นข้อเสนอต่อหน่วยงานรัฐ

ใช้บังคับ 15 พฤศจิกายน 2566

ประกาศ ราชกิจจานุเบกษาประกาศ ราชกิจจานุเบกษา
วันที่ 14 พฤศจิกายน 2566วันที่ 14 พฤศจิกายน 2566  
หน้า 40 เล่ม 140 ตอนพิเศษ 285 งหน้า 40 เล่ม 140 ตอนพิเศษ 285 ง  

ที่มา : ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการที่มา : ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ

กลุ่มตรวจสอบภายในกลุ่มตรวจสอบภายใน  
กรมปศุสัตว์กรมปศุสัตว์

ข้อมูลข่าวสารสำคัญข้อมูลข่าวสารสำคัญ
ประจำปีงบประมาณ 2567ประจำปีงบประมาณ 2567


